
ZARZĄDZENIE NR 187/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 1 września 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Placówek Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej 

na terenie miasta i gminy Łochów 

Na podstawie art.  30   ust.  1   ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, art. 24 ust. 1 i art. 28 pkt 4 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) Burmistrz Łochowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 1 września 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Placówek Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej na terenie miasta 
i gminy Łochów otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łochowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F43BBE-E636-4B53-8F09-34D5E02EA12B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2022 

Burmistrza Łochowa z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz Placówek Wsparcia Dziennego na terenie miasta i gminy Łochów. 

L.p. Nazwa placówki wsparcia dziennego Adres 

 1 Świetlica przy Szkole Podstawowej w Gwizdałach ul. Szkolna 9, 07-130 Gwizdały 

 2 Świetlica opiekuńcza w Łosiewicach Łosiewice 61, 07-130 Łochów 

 3 Świetlica opiekuńcza w Barchowie Barchów 81, 07-130 Łochów 

 4 
Świetlica opiekuńcza przy Szkole Podstawowej nr 1  
w Łochowie 

ul. Żeromskiego 3, 07-130 Łochów 

 5 
Świetlica opiekuńcza  przy Szkole Podstawowej nr 3  
w Łochowie 

ul. 1 Maja 47, 07-130 Łochów 

 6 
Świetlica opiekuńcza przy Szkole Podstawowej nr 2  
w Łochowie 

ul. Wyspiańskiego 20, 07-130 Łochów 

 7 Świetlica opiekuńcza w Łochowie ul. Fabryczna 12, 07-130 Łochów 

 8 Świetlica opiekuńcza przy Parafii w Łochowie ul. Długa 40, 07-130 Łochów 

 9 Świetlica opiekuńcza w Łazach Łazy 12, 07-130 Łochów 

 10 Świetlica opiekuńcza w Kaliskach Kaliska 22A , 07-130 Łochów 

 11 Świetlica opiekuńcza w Ogrodnikach Ogrodniki 59, 07-132 Ostrówek 

 12 Świetlica opiekuńcza w Budziskach Budziska 70, 07-130 Budziska 

13 Świetlica opiekuńcza przy Szkole Podstawowej  

w Ostrówku 
ul. Szkolna 2, 07-132 Ostrówek  

14 Świetlica opiekuńcza w Baczkach Baczki 134, 07-130 Łochów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F43BBE-E636-4B53-8F09-34D5E02EA12B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

